
 3
12

,5
2 

 283 2 

 2
83

2 

 299 

 2
99

 

 
32

7 

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

.èí
â.

Èí
â. 

¹
 ä

óá
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Ñï
ðà

â. 
¹

Ïå
ðâ

. ï
ðè

ìå
í.

ÄÑ-25-ÏÏ-ÏÏ

* - Ðàçìåð äëÿ ñïðàâîê1.

Íåóêàçàííûå ïðåäåëüíûå îòêëîíåíèÿ ðàçìåðîâ H14, h14,  
IT14

2
2.

Àðò. 083720-1

Ëèò.

1

Çàïîëüñêàÿ À.Â.

Áåëåöêèé Ñ.Ë.

Êàìûøíèêîâ Î.À.

Äåíèñîâà Í.À.

Áåëåöêèé Ñ.Ë.

15.12.16

Êîìïëåêò äîæäåñáîðíèêà 
Spark ñ êîðçèíîé è 

ðåøåòêîé
1.449

ÄÑ-25-ÏÏ-ÏÏ-1

1:3

Óòâ.
Í. êîíòð

Ò. êîíòð

Èçì
Ðàçðàá.
Ïðîâ.

Ëèñò N äîêóìåíòà Ïîäï. Äàòà
Ìàññà

Ëèñò Ëèñòîâ

Ôîðìàò À3Êîïèðîâàë

Ìàñøòàá


	Лист1(2)
	Чертежный вид8
	Чертежный вид9
	Чертежный вид10
	Чертежный вид11


